
Prefeitura de Carapicuíba 

    Secretaria de Assuntos Jurídicos      

P.A. 16658/24 
Avenida Santa Terezinha, 40, CEP 06310-010, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-2070          

 
 

 

                               PORTARIA Nº 1.568, DE 13 DE JUNHO DE 2024 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;  

RESOLVE: 

Art. 1º DESIGNAR como membros do Sistema Municipal de Auditoria de 

Carapicuíba - SMAC junto à Secretaria de Saúde, os seguintes servidores: 

I - Mayra Vieira Rodrigues, pós-graduanda em Auditoria, portadora da cédula de 

identidade RG nº 55.127.074-3, inscrita no CPF nº 466.560.268-93 - Presidente; 

II - Sandra Maria de Lima Freitas, Enfermeira, portadora da cédula de identidade RG 

nº 33.338.555-X, inscrita no CPF nº 217.870.058-60, inscrita no COREN sob o 

número 537.872; 

III - Katia Biscuola Campos Riente, Dentista, portadora da cédula de identidade RG 

nº 26.336.483-5, inscrita no CPF nº 296.440.688-07, inscrita no CRO SP sob o 

número 65.124; 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

MARCOS NEVES 

Prefeito 

 

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e 

publicado no site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br. 

 

 

 

 

RICARDO MARTINELLI DE PAULA 

Secretário de Assuntos Jurídicos 

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/

